MENSAGEM N° 83/2005.

ESTADO DE RONDÔNIA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR GOVERNADOR DO ESTADO.

O PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO
ESTADO DE RONDÔNIA encaminha a Vossa Excelência para os fins constitucionais
o incluso autógrafo do Projeto de Lei que "Declara de utilidade pública o Centro Social
Salesiano Dom João Batista Costa, com sede em Porto Velho".

ASSEMBLÉIA LEGIS nho de 2005.

Coordenadora

ESTADO DE RONDÔNIA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Declarade utilidade pública o Centro Social Salesiano
Dom João Batista Costa, com sede em Porto Velho.

A ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA decreta:

Art. Io. Fica declarado de utilidade pública o Centro Social Salesiano Dom João Batista Costa, com
sede no município de PortoVelho.

Art. 2o. Esta Leientra em vigor na datade/sua publicação.

/ / v
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA, 22 de junho de2005. \